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توجه به مناطق کم برخوردار 
لطف الله فروزنده، معاون 
هماهنگی و امور مناطق 

شهردار تهران:
 راهبــرد دکتــر زاکانــی در 

شهرداری تهران تلاش و خدمات رسانی برای مردم 
اســت. مردم بهترین قاضی هستند که می دانند چه 
کارهای عمرانی و خدماتی در ســطح شــهر انجام 
می شود. در اجرای طرح »من شهردارم« فرصتی برای 
مشارکت شهروندان تهرانی در اداره پایتخت فراهم 
شده است. در این طرح از مردم خواسته شده تا نظرات 
و پیشنهادهایشان را در زمینه مسائل شهری مطرح 
کنند. با ثبت نظرات مردمی در نیمه نخســت سال 
گذشته شاهد اجرایی شدن 100درصد خواسته های 
شــهروندان در این طــرح بودیم. بهره بــرداری از 
مجموعه های شهردخت نشان از اهتمام ویژه مدیریت 
شهری تهران به مسائل مربوط به بانوان دارد. هر چه 
توجه ما به خانواده و تربیت درست نسل آینده بیشتر و 
دقیق تر باشد، در اقدامات انجام شده  موفق تر خواهیم 
بود. یکی از دغدغه های شــهردار تهران رسیدگی به 
مناطق کم برخوردار اســت و امیدواریم با اقداماتی 
که در مناطق مختلف شهرداری در حال انجام است، 
شاهد ایمن سازی  و رونق ساخت وساز در تهران باشیم.

احداث 2بوستان تا پایان سال 
مهدی اخ الصنایع،

 شهردار منطقه 10: 
در محدوده منطقه 350هزار 
نفر ساکن هســتند، اما سرانه 

فضای ســبز منطقه بســیار پایین و به ازای هر نفر 
2/3متر اســت. با توجه به نیاز منطقه به فضای سبز 
 2بوستان دیگر تا پایان ســال احداث می شود و در 
اختیار مردم قرار می گیرد که به این ترتیب ســرانه 
فضای ســبز منطقه به 3متر به ازای هر نفر افزایش 
پیدا می کنــد. احداث و مسقف ســازی  ایســتگاه 
تاکســی بریانک با نصب 2پایه نوری بــرای ایجاد 
روشنایی محدوده با درخواست شهروندان، احداث 
و بهره بــرداری از مجموعه شــهردخت و احداث و 
راه اندازی ســاختمان خدمات شهری ناحیه 2نیز از 

دیگر پروژه های   منطقه است.

تبدیل فضای بی دفاع به بوستان
با ورود به بوستان، بوی عطر گل ها هوش از ســر می برد. اطراف آبنما تعدادی از بانوانی که هر 
روز برای ورزش صبحگاهی صدها متر دورتر و به بوستان نور می رفتند، در حال تمرین هستند. 
یکی از بانوان می گوید: تا چند وقت پیش جرأت تردد در این محدوده را نداشتیم. اینجا مخروبه 
بود و بی خانمان ها در آن تردد می کردند، اما حالا بوســتانی زیبا داریم. در گوشه ای از بوستان 
6دختربچه با چادرهای آبی رنگ منتظر حضور مسئولان  هستند. با حضور مدیران شهری دختر 
و پسر کوچکی خیر مقدم می گویند و سپس توسط مادر شهیدان حسین پرست از شهدای حمله 

موشکی به محله بریانک، بوستان افتتاح می شود.

مخروبهای
کهتفریحگاهشد

بهره برداری از بوستان ایران و مجموعه شهردخت بریانک
 د ر یکصد و هفتاد و پنجمین پویش امید و افتخار 

مهدیه تقوی رادگزارش
روزنامه نگار

شــنبه  شــنبه  66 اردیبهشت  اردیبهشت 14041404- شــماره  - شــماره  93759375
شناسایی۲۷۰۰دستفروشدرمترویتهران

ســردار ســیدهادی موســوی، فرمانده یگان حفاظت شــهرداری: عوامل ما در مترو ۲هزار و ۷۰۰دســتفروش 
را شناســایی و بــرای ســاماندهی و مدیریــت آنها اقــدام کردنــد. در ایســتگاه های متــرو مکانی بــرای فعالیت 
دستفروشان پیش بینی نشده و دستفروشی در مترو  تخلف است و با متخلفان طبق قانون برخورد می شود.

ترکیبهنر،معماریومصالحبومیدرپروژههایشهری
عبدالمطهر محمدخانی، سخنگوی شهردار  تهران: پروژه های شهری چون ایستگاه های مترو، زیرگذرها و نواحی 
توسعه یافته در تلاشند تا تلفیقی از هنر، فناوری، مصالح بومی و استانداردهای مدرن ارائه دهند. ایستگاه متروی 

میدان خراسان، پلازای ایستگاه متروی جهاد، پروژه های زیرگذر گلوبندک و... از این نمونه ها هستند.

جنگل مشعل، مراقبت و معرفی بیشتری نیاز دارد
وجود مرداب منحصر به فرد هســل در جنگل مشعل 
اســتان مازندران، این جنگل را به یکــی از زیباترین 
جاذبه های طبیعی کشورمان بدل کرده است امادر کمال 
تأسف امکانات کافی برای حضور و جذب بیشتر گردشگر 
ندارد. مثلا تعداد سطل های زباله بسیار کم و اغلب مملو 
از آشغال است. نظافت ســطح جنگل هم به خوبی و به 
موقع انجام نمی شــود چرا که هنگام قدم زدن جابه جا 
پلاستیک ها و پوســته خوراکی های رها شده به چشم 
می خورد. یکی از مهم ترین کمبودهای این جنگل و مسیر 
مرداب، تابلوهای راهنمای گردشگران است. این موضوع 
موجب سردرگمی و اتلاف وقت بازدیدکنندگان می شود. 
مسلما با رفع این کمبودها و آشنایی بیشتر مردم با این 
مرداب و جنگل دیدنی، تعداد گردشــگران داخلی و 

خارجی بسیار بالاتر خواهد رفت.
 اعلایی از مازندران

ثبت نام وام ودیعه مسکن محدودیت سالانه نداشته باشد
من یک مستأجرم که در سال های 1399و 1400وام ودیعه 
مسکن گرفتم و هر دو را هم به موقع بازپرداخت کردم. 
امسال قصد داشــتم دوباره جهت وام ثبت نام کنم اما 
متأسفانه سامانه مسکن و شهرســازی اجازه این کار 
را نداد و پیام می دهد که شــما قبلا این وام را دریافت 
کرده اید. از مســئولان درخواســت می کنم نسبت به 
رفع این مشکل اقدام کنند چون حقیقتا با این ارقامی 
که ناچاریم برای ودیعــه پرداخت کنیم گرفتن این وام 

برایمان حیاتی است.
یک مستأجر از تهران

نرخ عوارض بزرگراه ها با کیفیتشان همخوانی ندارد
از آغاز سال جاری شــاهد چند برابر شدن نرخ عوارض 
برخی از بزرگراه های کشــور بوده ایم. درحالی که هیچ 
تغییری در کیفیت و شرایط آنها به وجود نیامده و کماکان 
آسفالت و روکش بســیاری از این بزرگراه ها یا پستی و 
بلندی دارد یا در قسمت هایی کاملا از بین رفته است. 
تغییر محسوســی هم در میزان روشنایی این مسیر ها 
در طول شب به چشم نمی خورد. پس این افزایش چند 
برابری چه علتی دارد؟ اگر بناست که این همه عوارض 
بپردازیم باید شرایط بزرگراه ها هم استاندارد و مطلوب 
باشد. نه اینکه بعد از چندبار تردد مجبور به تعویض قطعه 

و جلوبندی ماشین شویم.
احمد از تهران

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

در نخستین ساعت های روز ، ساکنان محله 
بریانک شــاهد رفت وآمد زیادی به کوچه 
غفوری بودند؛ کوچه ای کــه در انتهای آن 
بوستانی احداث شــده که تا چندی پیش 

ملکی مخروبه بود، اما پس از بازسازی، این 
روزها نامش را بوستان »ایران« گذاشته اند و 
کودکان می توانند در آن تفریح کنند و اهالی 
از امکانات تفریحی اش بهره مند شوند. این 
بوســتان به همراه چند مجموعه دیگر در 
جریان یکصدو هفتاد و پنجمین پویش امید و 

افتخار باحضور مسئولان شهری افتتاح شد.

جایی برای استعدادیابی دختران
پس از بازدید مسئولان و خبر خوش مهدی اخ الصنایع، شهردار منطقه 10در زمینه ساخت 
2بوستان دیگر تا پایان سال در منطقه، نوبت به بهره برداری از مجموعه شهردخت می رسد. 
این مجموعه نخستین مرکز شهردخت در تکه دهم پایتخت است و دختران 13تا 30ساله 
می توانند در آن از برنامه های متنوع بهره مند شوند. ساختمان شهردخت از 3طبقه تشکیل 
شده و به گفته مسئولش در هر بخش برای کشف و شکوفایی استعداد دختران منطقه، آموزش 
و ارتقای مهارت، خلاقیت و نوآوری، پویانگاری و مستند سازی ،  بازی، سرگرمی، مشاوره و... 

برنامه هایی درنظر گرفته اند.

چه پروژه هایی افتتاح شد ؟
بوستان ایران

کوچه غفوری
 محله بریانک

کوچه غفوری 
محله بریانک

گروه سنی  
13تا3۰سال

مساحت
 5۰۰متر

مساحت
468مترمربع

گروه هدف  
دختران

 37 شعله چراغ کم مصرف، 20نیمکت، سطل 
زباله و مبلمان پارکی، 4چشمه سرویس بهداشتی امکانات

مجموعه شهردخت خلاق و نوآور


